
Nombre de EAF :  25 COURSE LANCER SAUT TOTAL

CLASS NOM PRENOM CLUB LICENCE POINTS POINTS POINTS POINTS

1 LAQUERRIERE EMMA AYA 2133677 12,5 49 4,80 47 9,40 50 146

2 AVENEL MAHELINE ACB 2248966 13,2 48 4,80 47 9,30 49 144

3 LEFEBVRE JULINE ANA 2096663 13,8 44 5,40 49 8,40 47 140

4 CARBALLO MARGAUX CAC 1975427 13,2 48 4,10 41 8,20 46 135

5 CLEMENT BERENICE CAC 2180209 14,1 43 4,40 43 8,90 48 134

5 MESTREZ ELISE ACB 2248963 11,6 50 3,70 39 8,10 45 134

7 LELIEVRE HONORINE CAC 2125815 13,5 45 4,30 42 8,00 43 130

8 MICHEL LILOU ACB 2195458 14,2 42 3,90 40 8,10 45 127

9 LECOUTRE ALICIA CAC 2210397 13,3 46 3,50 38 7,80 42 126

10 LECOSSAIS ALIX ANA 1872164 15,2 34 5,90 50 7,70 41 125

11 SOUDAIS ANNABELLE AYA 1920457 14,9 36 4,90 48 7,40 40 124

MEILLEURE 
PERF

PERF 
LANCER

PERF 
SAUT



Nombre de EAM :  31 Courses LANCER SAUT TOTAL

CLASS NOM PRENOM CLUB LICENCE POINTS POINTS POINTS POINTS

1 Lefebvre USF 2107124 12,1 50 7,50 50 9,70 50 150

2 NARCISSE KEMO ANA 2110175 12,1 49 6,30 48 9,50 49 146

3 SISCA GABRIEL ACB 2184543 12,8 47 7,50 50 9,40 48 145

4 DEMEY-LEBLOND GABRIEL USF 213767 12,7 48 6,20 47 8,70 47 142

5 TANCRAY ARMAND ACB 2261960 13,2 45 5,80 45 8,40 46 136

6 BAZIRE CLEMENT AYA 2143453 13,1 46 5,20 42 8,40 46 134

7 SEIFERT CHARLIE USF 1982422 13,7 43 6,00 46 8,10 42 131

8 LEROY LUCAS ANA 2120319 13,8 42 5,10 41 8,30 44 127

9 LEFEBVRE ETHAN ANA 2107094 14,5 37 5,60 44 8,10 42 123

9 MAHE ERWAN CAC 1749193 13,8 42 4,90 38 8,20 43 123

11 BANCE LILIAN ACB 2195450 14,1 40 5,10 41 8,00 40 121

11 DENIS SHAWN USF 2210296 13,5 44 5,10 41 7,30 36 121

13 TOUZEL Corentin USF 2245626 15,6 30 5,30 43 8,00 40 113

14 ROBERT-PAVILLET ALMARIK USF 2095069 14,5 37 4,40 32 7,40 38 107

14 SANSON NATHANAEL ACB 2255913 14,2 39 4,60 34 7,10 34 107

16 CORBIERE TITOUAN ANA 2244363 14,8 35 4,90 38 6,90 32 105

17 Marc Martin ANA 2239446 14,3 38 4,60 34 6,50 30 102

18 MAHOUT-ORANGE BASTIEN ACB 2091976 15,7 29 4,90 38 7,00 33 100

19 PROUST ARTHUR CAC 2197683 15,7 28 4,70 35 7,20 35 98

20 HOUEL MATHIS USF 2095115 14,8 35 4,30 29 6,40 28 92

21 DUVAL MAEL USF 2197308 15 32 3,20 20 7,40 38 90

22 DELARCHE ANTONIN CAC 2014116 14,8 35 4,20 28 6,10 25 88

22 DUCHAUSSOY TIMEO USF 2245597 16 25 4,40 32 6,60 31 88

24 GAUTIER ZAO USF 2200282 15,9 26 4,40 32 6,20 27 85

25 BLONDEL JOHAN CAC 2232197 15,4 31 3,40 23 6,20 27 81

26 DENIS JOSH USF 2210303 16,3 24 3,50 24 6,50 30 78

27 CANAC TIMOTHEE ANA 2107084 15,8 27 3,80 26 6,00 24 77

28 HENIN LEANDRE USF 2120838 16,4 23 4,10 27 6,00 24 74

29 DUCHAUSSOY CHARLIE USF 2245592 17 21 3,60 25 5,40 21 67

30 SOUDAIS ANGEL AYA 2204687 16,8 22 3,30 22 4,90 20 64

30 SOUPAULT ROBIN CAC 2197690 17,4 20 3,30 22 5,60 22 64

MEILLEURE 
PERF

PERF 
LANCER

PERF 
SAUT

Elliot



#NOM ?

Nombre de POF :  25 COURSE LANCER SAUT TOTAL

CLASS NOM PRENOM CLUB LICENCE POINTS POINTS POINTS POINTS

1 HEBERT MARGAUX ACB 1880529 12 50 7,20 50 10,10 49 149

2 DELVAL LEANE AYA 1697438 12,6 49 5,70 47 10,30 50 146

3 GABORIEAU PERINE ACB 1885823 13,5 44 5,70 47 10,00 48 139

4 LECAT LEELO USF 2055070 12,8 48 5,80 48 8,60 41 137

5 HOUARD TYLIA CAC 2077889 13,3 47 4,60 42 8,80 42 131

6 HESNARD ROMY CAC 2135119 13,4 46 6,00 49 8,00 32 127

7 GRIGNON SALOME USF 2098332 13,6 40 4,50 39 9,40 47 126

8 DUTHIL ANAIS ACB 1977159 14,1 37 4,80 44 9,00 44 125

8 CORNILLOT MAGDA CAC 1977117 13,6 40 5,40 45 8,50 40 125

10 GACHET NOEMIE ACB 2112975 13,5 44 4,40 35 9,30 45 124

11 BUQUET CAROLINE CAC 2222143 13,4 46 4,50 40 8,30 37 123

12 LAGY EMMA AYA 2041121 14,4 34 4,70 43 8,50 40 117

12 BOIVIN ZOE ACB 1931049 13,5 44 4,50 39 8,10 34 117

14 MIGNOT FAUSTINE CAC 13,5 44 4,20 33 8,40 38 115

15 BANCE CYLIA ACB 2195448 13,8 38 3,70 29 9,40 47 114

15 DROUEN ALICE USF 2202921 14,9 31 4,50 39 9,00 44 114

17 DELALANDRE JULIETTE CAC 2087039 14,8 32 4,50 39 8,00 32 103

18 LAQUERRIERE JULIE AYA 2133670 14,4 34 3,80 30 8,30 37 101

19 LOISELIER LOANE USF 2111964 14,3 35 3,70 29 8,30 37 101

20 LEFEUVRE CASSANDRE ACB 2224170 14,9 31 4,10 32 8,10 34 97

20 PETIT CLARA ACB 2091914 14,2 36 4,00 31 7,80 30 97

22 MALBET GARANCE USF 1985059 15,4 28 4,60 42 7,40 26 96

23 LEGRAND-BONNARD MAELYS USF 2257831 15,5 27 4,40 35 7,50 27 89

24 CAILLOT LOUISE USF 2233798 15,3 29 2,70 26 7,70 29 84

25 AVICE MELIA ACB 1836922 16,3 26 2,80 27 7,70 29 82

MEILLEURE 
PERF

PERF 
LANCER

PERF 
SAUT



CLASS NOM PRENOM CLUB LICENCE POINTS POINTS POINTS POINTS

1 ROBERT-PAVILLET TOMOTHE USF 2154464 11,9 50 6,80 49 10,20 50 149

2 GENTIEN JOHAN ACB 1842150 12,2 49 7,90 50 9,90 47 146

3 LEJEUNE-MARTEL LOUIS ACB 2175531 12,4 47 6,20 45 9,90 47 139

4 COLANGE-FRAMMERY ARTHUR USF 1778259 12,5 46 5,80 40 10,20 50 136

5 SANNIER EDGAR USF 1761443 12,5 46 6,80 49 8,60 38 133

6 DILLY JULIEN USF 1975268 12,9 42 6,20 45 9,70 45 132

7 DUBOIS-HOUARD PAUL ANA 1891804 12,3 48 5,70 39 9,50 44 131

8 DELAUNAY LOURENTIN ACB 2209102 12,5 46 5,30 34 10,20 50 130

9 NICOLLE MAEL ACB 2163308 13,2 38 6,50 47 8,60 38 123

10 Adrien ANA 1913729 13,4 35 6,00 43 9,50 44 122

11 DELAUNAY ROMAIN CAC 1690248 13,5 34 6,00 43 9,50 44 121

12 GONSALVES ANTHONIE ACB 1989321 13,0 41 6,30 46 8,20 33 120

13 DUTHIL GWENAEL ACB 2033635 12,6 43 5,40 36 9,00 40 119

14 FOUCAULT MATHYS CAC 2113973 13,3 37 5,50 37 9,40 41 115

15 PESQUET LENY ACB 1805281 13,1 40 5,70 39 8,30 34 113

16 SAVREUX MATHIS USF 1973626 13,1 40 5,30 34 8,60 38 112

17 DUVAL ANTONIN ANA 2120325 13,7 33 6,00 43 8,40 35 111

18 GUILLERME ALBAN ACB 2105020 13,3 37 5,40 36 8,20 33 106

19 DUVAL NOAH USF 2197298 14,1 32 4,30 29 8,70 39 100

20 DUCLOS ELIOTT ACB 2002518 14,5 30 4,70 32 7,60 31 93

21 MANSON ANAEL CAC 2210385 14,8 29 4,40 30 7,50 30 89

22 LEDUC GABRIEL CAC 2187791 15,3 28 4,60 31 7,40 29 88

23 BUQUET NATHAN CAC 2222140 14,2 31 4,00 27 7,20 28 86

24 LEMERCIER MATHIS ACB 1989348 17,5 27 4,30 29 6,30 27 83

MEILLEURE 
PERF

PERF 
LANCER

PERF 
SAUT

Claisse



Challenge hivernal 2020 Jeunes - Secteur centre - BARENTIN 15/02/2020

EVEILS ATHLE F

CLASS NOM PRENOM CLUB LICENCE

1 LAQUERRIERE EMMA AYA 2133677 143 146

1 LEFEBVRE JULINE ANA 2096663 143 140

5 CARBALLO MARGAUX CAC 1975427 138 135

7 AVENEL MAHELINE ACB 2248966 128 144

9 MESTREZ ELISE ACB 2248963 124 134

8 LECOSSAIS ALIX ANA 1872164 126 125

11 LECOUTRE ALICIA CAC 2210397 121 126

13 SAVREUX EMMA USF 1975076 116 120

12 CARON NOAM USF 1975066 119 116

18 MICHEL LILOU ACB 2195458 104 127

19 SOUDAIS ANABELLE AYA 1920457 99 124

22 HEBERT JULIETTE ACB 2171313 93 110

24 DAVID MIA CAC 2235420 85 111

26 KEHR ALBANE ACB 2208372 76 102

25 DUCROCQ LOUANE ANA 2138571 78 91

28 SAMPIC ALICE CAC 2222117 69 96

30 HOUARD JADE CAC 2180228 69 83

33 LOISELIER CLARISSE USF 2185566 60 92

32 BACON THAIS CAC 2187827 65 82

38 ROUGEOLLE AXELLE CAC 2222132 48 92

FORGES 
25/01/2020

BARENTIN 
15/02/20



39 HUCHET ANAIS ANA 2215817 37 78

40 BAUDRY CAPUCINE AYA 2203845 36 74

3 HOUDART OLIVIA ACB 2120787 142

4 MARGOLLE LILI ANA 2110187 139

6 DESHAYES TIMEA ACB 2209060 130

10 BEY CLEMENCE USF 2084309 122

14 DA SYLVA LANA USF 221090 112

14 LEGRAND BONNARD MAELYS USF 112

16 LAMOURET CLARA ANA 2107148 109

17 MOZIN LOLA ANA 2244360 108

19 STRUBBE CLARISSE USF 2191792 99

19 BOURICHE MAYSSANE CAC 2114681 99

23 VARIN LOUNA AYA 2133536 87

27 GAUTIER JULIA USF 2095059 75

28 BOUTRY ZOE AYA 2133550 69

31 TARHOUNI INES AYA 2203859 66

34 DERAY SOLENE USF 58

34 SEILLE LIVIA ANA 2244369 58

36 MOTA JADE CAC 55

37 SAMPIC CHLOE CAC 2222124 54



Challenge hivernal 2020 Jeunes - Secteur centre - BARENTIN 15/02/2020

EVEILS ATHLE F

YVETOT TOTAL POINTS

289

283

273

272

258

251

247

236

235

231

223

203

196

178

169

165

152

152

147

140



115

110

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



EVEILS ATHLE M

CLASS NOM PRENOM CLUB LICENCE

1 NARCISSE KEMO ANA 2110175 147 146

2 SISCA GABRIEL ACB 2184543 143 145

3 DEMEY LEBLOND GABRIEL USF 2137672 145 142

4 LEFEBVRE ELLIOT USF 136 150

5 BAZIRE CLEMENT AYA 2143453 134 134

6 SEIFERT CHARLIE USF 1982422 131 131

7 MAHE ERWAN CAC 1749193 128 123

7 LEROY LUCAS ANA 2120319 123 127

9 LEFEBVRE ETHAN ANA 2107094 122 123

10 DENIS SHAWN USF 2210296 119 121

11 ROBERT PAVILLET ALMARIC USF 2095069 128 107

11 GAUTIER ZAO USF 2200282 103 85

13 HOUEL MATHIS USF 2095115 94 92

14 CORBIERE TITOUAN ANA 2244363 81 105

15 MAHOUT ORANGE BASTIEN ACB 2091976 77 100

16 DUVAL MAEL USF 2197308 85 90

17 DELARCHE ANTONIN CAC 2014116 82 88

18 DUCHAUSSOY TIMEO USF 2245597 76 88

19 BLONDEL JOHAN CAC 2232197 77 81

20 CANAC TIMOTHEE ANA 2107084 62 77

21 DENIS JOSH USF 2210303 59 78

FORGES 
25/01/2020

BARENTIN 
15/02/20



21 DUCHAUSSOY CHARLIE 2245592 51 67

23 SOUPAULT ROBIN CAC 2197690 40 64

23 SOUDAIS ANGEL AYA 2204687 40 64

25 VANHEULE LUBIN USF 2163167 128

26 DUSSAUX MAHE CAC 2125822 122

26 MAHIEUX MARTIN ANA 2239439 111

28 GLATIGNY HUGO USF 2233794 109

29 HOULE ANTONIN ACB 2195511 104

30 MARC MARTIN ANA 2239446 97

31 HOUAS ROBIN ANA 2215927 88

32 FAVEY SACHA CAC 2180199 85

33 BAILLEUL LENNY ANA 2239410 84

34 LE MARC EMERIC AYA 2150858 75

35 GIRARD MATHEO CAC 2077905 72

36 OYER HUGO ANA 2228386 67

37 FRUMERY NATHANAEL ANA 2138024 60

38 RIMBERT PAUL ANA 2239435 56

39 LALLEMAND MATHEO ACB 2234562 52

40 SAVREUX BENJAMIN USF 1973626 48

41 DUVAL SIMON AYA 2243564 45

41 FERRY ETHAN ANA 2215832 43

43 VARIN JULES AYA 2243579 26



EVEILS ATHLE M

YVETOT TOTAL POINTS

293

288

287

286

268

262

251

250

245

240

235

188

186

186

177

175

170

164

158

139

137



118

104

104

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Challenge hivernal 2020 Jeunes - Secteur centre - BARENTIN 15/02/2020

POUSSINES

CLASS NOM PRENOM CLUB LICENCE

1 HEBERT MARGAUX ACB 1880529 150 149

2 DELVAL LEANE AYA 1697438 146 146

3 GABORIEAU PERINE ACB 1885823 142 139

4 LECAT LEELO USF 2055070 136 137

5 HESNARD ROMY CAC 2135119 129 127

6 GRIGNON SALOME USF 2098332 123 126

7 HOUARD TYLIA CAC 2077889 117 131

8 DUTHIL ANAIS ACB 1977159 119 125

9 BUQUET CAROLINE CAC 2222143 117 123

10 LAGY EMMA AYA 2041121 121 117

11 DROUEN ALICE USF 115 114

12 LAQUERRIERE JULIE AYA 2133670 102 101

13 DELALANDRE JULIETTE CAC 2087039 99 103

14 MALBET GARANCE USF 1985059 104 96

15 CAILLOT LOUISE USF 2233798 86 84

16 AVICE MELIA ACB 1836922 84 82

17 LEPRETRE CHLOE ANA 1927626 136

18 LEDOUX LOARER LOUANE ACB 1977120 136

19 VANDAL LYA USF 2009477 131

20 LECOSSAIS FLAVIE ANA 1762644 121

FORGES 
25/01/2020

BARENTIN 
15/02/20



21 HIPOLITO ROSE USF 2214693 105

22 LOISELIER LOUANE USF 2111964 102

23 LECOUTEUX MARGAUX CAC 2210326 96

24 GIRARD AMELIA CAC 2077901 92

25 CORNILLOT MAGDA CAC 1977117 125

26 GACHET NOEMIE ACB 2112975 124

27 BOIVIN ZOE ACB 1931049 117

28 MIGNOT FAUSTINE CAC 115

29 BANCE CYLIA ACB 21955448 114

30 LOISELIER LOANE USF 2111964 101

31 LEFEUVRE CASSANDRE ACB 2224170 97

32 PETIT CLARA ACB 2091914 97



Challenge hivernal 2020 Jeunes - Secteur centre - BARENTIN 15/02/2020

POUSSINES

YVETOT TOTAL POINTS

299

292

281

273

256

249

248

244

240

238

229

203

202

200

170

166

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



CLASS NOM PRENOM CLUB LICENCE

1 ROBERT PAVILLET TIMOTHE USF 2154464 146

2 COLANGE FRAMMERY ARTHUR USF 177825 144

3 DILLY JULIEN USF 1975268 143

4 SANNIER EDGAR USF 1761443 139

5 DUBOIS-HOUARD PAUL ANA 1891804 136

6 DELAUNAY LOURENTIN ACB 2209102 131

7 CLAISSE ADRIEN ANA 1913729 126

8 FOUCAULT MATHYS CAC 2113973 127

9 GONSALVES ANTHONIE ACB 1989321 115

10 DUVAL ANTONIN ANA 2120325 118

11 SAVREUX MATHIS USF 1973626 108

11 GUILLERME ALBAN ACB 2105020 102

13 DUVAL NOAH USF 2197298 102

14 MANSON ANAEL CAC 2210385 93

15 BUQUET NATHAN CAC 2222140 88

16 LEDUC GABRIEL CAC 2187791 83

17 FRAPPA DAMIEN CAC 1995951 136

17 GREBOVAL NOLAN ACB 1599053 123

19 HENIN ARTHUR USF 2120846 118

20 LEROY RUDDY USF 2125963 113

21 THERY MARIUS CAC 2113983 105

21 ANSEL MARTIN CAC 2197727 92

FORGES 
25/01/2020



23 BEREZAY MILO ANA 2120311 88

24 BOURDON MAXENCE CAC 2210357 79
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